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(piecze¢ nagtdwkowa laboratorium; (miejscowosc, data)
w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 60/2017
zastepuje sprawozdanie nr 24/2017 z dnia 24.08.2017

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktorego probke poddano badaniu: Masa hydroizolacyjna DM Ol
[zofol-Flex

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan: Pomorski Wojewodzki Inspektorat Nadzoru
Budowlanego, ul. Na Stoku 50, 80-874 Gdansk

Imie, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania: Adam Wisniewski — Starszy
technik

A. Oznaczenie probki

1. Miejsce pobrania probki: u producenta: ,,JZOLEX™ Sp. z 0.0., ul. Gérna 5, 83-250 Skarszewy
2. Data pobrania probki: 07.06.2017 r.; nr protokotu pobrania probki: 1/L

3. Data dostarczenia probki: 14.06.2017 r.; nr protokotu przyjecia probki: 701/W/17

4. Oznaczenie producenta: ,,JZOLEX” Sp. z 0.0., ul. Gérna 5, 83-250 Skarszewy

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: data produkcji:
2017.05.30, Partia 1, kod kreskowy: 9511, data paletyzacji: 2017-06-06, numer zlecenia:
00558/040/17/40

6. Termin trwatosci, waznosci lub przydatnoéci, o ile wystepuje: nie wystgpuje

7. Okreslenie sposobu opakowania probki: 3 wiaderka po 7 kg ofoliowane i opatrzone znakami
urzedowymi w formie naklejek informujacych o zabezpieczeniu prébki przez WINB w Gdansku

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano probke: 55 x 7 kg (385 kg)

9. Wielkos¢ (ilosé, masa, objetos¢) probki: 3 x 7 kg (21 kg)

10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktére zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

- art. 22a pkt. , art. 22¢ ust. 5 i art. 25 ust.l ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r., o wyrobach
budowlanych (tekst jednolity Dz. Uz 2016 r. poz. 1570) oraz §2 rozporzqdzenia Ministra Infrastruktury
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Zaklad Gipsu i Chemii Budowlanej 10-34/KTG

Sprawozdanie z badan nr 60/2017
zastepuje sprawozdanie nr 24/2017 z dnia 24.08.2017

i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzanych do
obrotu lub udostegpnianych na rynku krajowym ( Dz.U. 2015 poz. 2332)

11. Data przeprowadzenia badania: 10.07.2017 — 17.08.2017
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badai

Ogledziny: Probka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajacej
przeprowadzenie badar w zleconym zakresie. ‘

Badania fizyczno-chemiczne:

Spos6éb przygotowania i przechowywania probki przed badaniem: Do badan wydzielono prébg
laboratoryjng w ilosci ok. 15 kg i przed badaniem kondycjonowano przez 24h w warunkach
znormalizowanych: temperatura (23 + 2) °C, wilgotnosé (50 + 5) %.

~~
Warunki wykonania badania: Badania prébek prowadzono w warunkach znormalizowanych: ‘
temperatura (23 + 2) °C, wilgotnos¢ wzgledna (50 £ 5) %; szybko$é przeptywu powietrza w przestrzeni
roboczej mniejsza niz 0.2 m/s, zamrazanie-rozmrazanie w temperaturach: (-15 = 3) °C + (15 £ 3) °C.
Typ i oznaczenie handlowe zastosowanego kleju: Klej do plytek elastyczny Ceraflex TAR typ C2T
S1 (zarejestrowany pod numerem 528/17) - dostarczony przez Producenta Masy hydroizolacyjnej DM
Ol Izofol-Flex
Do badan nie stosowano podkiadu gruntujacego, tkaniny lub siatki wzmacniajace;j.
Zuzycie badanego wyroby: ok. 750 g/m’
Warto$é Srednia .
Wiasciwosé / Wyniki oznaczen wytrzymalogei, | Dadante
[N/mm?] wediug
1.Przyczepnosé poczatkowa, [N/mm?] PN-EN
Sila rozciggajaca, [N] 1790 | 1750 | 2140 | 1690 | 1720 | 1990 | 1600 | 1760 | 1990 | 1640 | 0,7 (+0,1) | 14891:2012
Wytrzymalosé, [N/mm’] 070709070708 |06|0,7)0,81} 0,7 A62 )
2. P $¢ po kondycj i dzie, [N 2 )
. Przyczepno$¢ po kondycjonowaniu w wodzie, [N/mm°] PN-EN
Sita rozciagajaca, [N] 1010 | 1280 | 1470 | 1210 | 1330 | 1280 | 1200 | 1250 | 1180 | 1080 | Q5 (+0,1) | 14891:2012
Wytrzymalos¢, [N/mm’] 04/05]/06(05]|]05{05([05]0,5]05]0,4 A6.4
3. Przyczepnosé po cyklach zamrazania-rozmrazania, [N/mm?] PN-EN
Sila rozciagajgca, [N] 1340 | 1260 | 1100 | 1190 | 970 | 1320 | 1230 | 1170 | 1260 | 1030 0,5 (i 0,1) 14891:2012
Wytrzymalos¢, [N/mm’] 05(05]04(05]|04/|05]|05]|05]|0,5]0,4 A.6.6
4. Zdolno$§é do mostkowania spekari w warunkach znormalizowanych, {mm] PN-EN
Wielko$¢ wydiuzenia, [mm)] 2,12 3,24 2,61 2,66 (+ 0,20) 148:18:22012
Warto$¢ §rednig przedstawiona w pozycjach 1-3 obliczono zgodnie z wymaganiami wiasciwej normy, tj. po odrzuceniu wynikéw
odbiegajacych wiecej niz £ 20 % od wartosci Sredniej
Podane wartosci niepewnosci wynikéw sa niepewnoscia rozszerzona obliczong dla poziomu ufnosci 95 %
i wspélczynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez
pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze by¢ powielane inaczej jak tylko w calo$ci. Wyniki oznaczen
dotyczg wartosci rednich. Wyniki badan odnosza sie wylacznie do badanych probek

Inne badania: brak
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Zaktad Gipsu i Chemii Budowlanej 10-34/KTG

Sprawozdanie z badan nr 60/2017
zastepuje sprawozdanie nr 24/2017 z dnia 24.08.2017

Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodno$¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreSlonymi w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu

budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego nr 1/L:

Deklarowane
Wiasciwodei wiasciwosci Wartos¢ Cesiia
as uzytkowe wyrobu uzyskana
budowlanego
Przyczepnos$¢ poczatkowa , [N/mm’] =05 0,7 ZGODNY
Przyczepnosé¢ po kondycjonowaniu w wodzie , [N/mm’] =10,5 0,5 ZGODNY
Przyczepnos¢ po cyklach zamrazania-rozmrazania, [N/mm’] >0.,5 0,5 ZGODNY
.| Zdolnosg do mostkowania spgkan w warunkach > 0,75 2.66 ZGODNY
znormalizowanych [mm]

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikow z badan nie Jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach. 7-.ca Kie
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(podpis przeprowadzajacego badanie) (imie, nazwisko i podpis kierownika
Zaktadu Gipsu i Chemii Budowlanej)
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